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زندگی عیسی از پاییز شروع می شود تیموتی شالامی در مارتی درجه یک پل شریدر رییس هیات داوران جشنواره سارایوو شد
پل شــریدر کارگردان و فیلمنامه نویــس آمریکایی رییس هیات 
داوران سی امین دوره جشنواره فیلم سارایوو شــد که از ۲6 مرداد تا 
۲ شهریور برگزار می شود. نومی راپیس بازیگر و تهیه کننده سوئدی، 
یوهو کوسمانن کارگردان و نویسنده فنلاندی، اونا گونجاک کارگردان، 
نویسنده و تدوینگر متولد سارایوو و سباستین کاوازا بازیگر اسلوونیایی 
اعضای گروه داوران شــریدر را تشــکیل می دهند. هیات داوران این 
جشــنواره برندگان جوایز قلب سارایوو را ۲ شــهریور در روز پایانی 
جشنواره معرفی خواهند کرد. شریدر نخستین بار با »راننده تاکسی« 
فیلم مارتین اسکورسیزی در سال 1۹۷6 به عنوان فیلمنامه نویس خود 
را نشــان داد و با فیلم هایی مانند »گاو خشمگین« در سال 1۹80 به 
این همکاری ادامه داد. اولین کارگردانی وی با فیلم »یقه آبی« در سال 
1۹۷8 رقم خورد و پس از آن فیلم های تحسین شده ای مانند »ژیگولوی 
آمریکایی« )1۹80( و »میشیما: زندگی در چهار فصل« )1۹8۵( را 

کارگردانی کرد. »اوه کانادا« در سال ۲0۲4 فیلم  اخیر وی است./مهر

تیموتی شالامی، بازیگر سری فیلم های »تلماسه«، در حال مذاکره 
اســت تا در پروژه جدید کارگردان آمریکایی جاش سفدی، علاوه بر 
بازیگری در مقام تهیه کننده نیز حضور یابد. این فیلم ورزشی با عنوان 
»مارتی درجه یک«، برداشتی از زندگی بازیکن حرفه ای پینگ پنگ 
مارتی رایسمن آمریکایی است که رونالد برونشتاین و سفدی نویسندگی 
فیلمنامه آن را برعهده دارند و قرار است توسط کمپانی ای-۲4 تولید 
شود. جاش چندین فیلم مشــترک به همراه برادر خود بنی در مقام 
کارگردان ساخته که از میان آنها می توان به »بابالنگ دراز«، »بهشت 
می داند چه چیزی«، »اوقات خوش« و »جواهرات تراش نخورده« اشاره 
کرد.  شالامی، که به تازگی در فیلم موفق »تلماسه: قسمت دوم« به نقش 
آفرینی پرداخته است، تاکنون در فیلم هایی نظیر »لیدی برد«، »پسر 
زیبا«، »زنان کوچک«، »روز بارانی در نیویورک«، »گزارش فرانسوی« 
و »بالا را نگاه نکن« به ایفای نقش پرداخته است. او به تازگی در نقش 
»باب دیلن« در فیلم زندگی نامه ای جیمز منگولد بازی کرده است./فارس

به نظر می رسد ساخت فیلم »زندگی عیسی« مارتین اسکورسیزی 
قطعا در دست اجرا است و تولید آن قرار است پاییز امسال و به احتمال 

زیاد در ماه اکتبر )آبان( آغاز شود.
در عین حال گفته شده اندرو گارفیلد در این پروژه جلوی دوربین 
می رود و حضور مایلز تلر نیز به عنوان یکی دیگر از بازیگران محتمل 
است. داستان این فیلم بیشتر در زمان حال می گذرد و در ایتالیا، مصر 

و اسراییل فیلمبرداری می شود.
اسکورسیزی خود به طور مســتقل در حال تامین مالی »زندگی 
عیسی« است که با اقتباس از کتابی به همین نام نوشته شوساکو اندو 

در سال 1۹۷3 ساخته می شود.
اسکورسیزی در توصیف این پروژه آن را فیلمی حدود 80 دقیقه ای 
خوانده که بر آموزه های اصلی عیسی مسیح تمرکز می کند و به گونه ای 
بدون تبلیغ، به بررسی اصول می پردازد. وی گفته این فیلم نه یک فیلم 

داستانی مستقیم و نه یک مستند، بلکه ترکیبی از هر ۲ است./مهر

فیلم سینمایی کمدی رمانتیک »پول و پارتی« به کارگردانی و تهیه کنندگی سعید سهیلی که روایتی 
از عشق و عاشقی های فراموش شده است از چهارشنبه 3 مرداد اکران خود را در سینماهای سراسر کشور 
آغاز می کند و همزمان از پوستر این فیلم سینمایی نیز رونمایی شــد. در خلاصه داستان فیلم »پول و 
پارتی« به نویسندگی حسام سامری زاده، آمده اســت: تو زمونه ای که همه عاشق پولت میشن، عاشق 

خونه ات میشن، عاشق ماشین زیر پات میشن، یکی پیدا شده عاشق خودت شده!
ساعد سهیلی، پردیس احمدیه، امیر جعفری، هادی کاظمی، نیوشا ضیغمی، آزاده زارعی و مهدی 

هاشمی با هنرمندی داریوش فرهنگ بازیگران این فیلم سینمایی را تشکیل می دهند./مهر

فیلم »شور عاشقی« که به تازگی به سینماها آمده اســت، اکران خود را در مناطق فاقد سینما و در 
مکان هایی مانند مساجد، هیئات، تشکل های مردمی، سازمان ها، سالن های فرهنگی و... توسط فعالین 
فرهنگی و از طریق ســامانه اکران مردمی عمار آغاز کرد.  تهیه کننده، کارگردان و نویسنده فیلم »شور 
عاشقی« داریوش یاری است که در چهل و دومین جشنواره فیلم فجر نامزد دریافت سه سیمرغ بلورین 

بهترین بازیگر نقش اول زن، بهترین بازیگر نقش مکمل مرد و بهترین موسیقی متن شد.
شهره موسوی، مهدی زمین پرداز، پیام احمدی نیا، ســیامک صفری، نادر فلاح، علی استادی، بهزاد 

دورانی، بهرام ابراهیمی و میترا خواجه ییان از جمله بازیگران فیلم »شور عاشقی« هستند./تسنیم

اکران شور عاشقی در مناطق فاقد سینما آغاز شدپول و پارتی در سینماهای کشور

دبیر ویراستار دبیر تحریریه معاون سردبیر سردبیر صفحه آرا ساعت پایان  ساعت شروع

فیلم سینمایی »حبس مجرد« در گروه سینمایی »هنروتجربه« 
در حال اکران اســت و در حالی که در هفته اول صدرنشین فروش 
سینماهای منتخب کشور شد، همچنان فروش خوب خود را پیش 

می برد.
وحید نیک راد بازیگر »حبس مجرد« درباره تجربه حضورش در 
فیلم گفت: قبل از اینکه بخواهم وارد این پروژه سینمایی شوم، در چند 
فیلم کوتاه آقای حدادیان با هم همکاری داشــتیم. روزی که فیلمنامه 
»حبس مجرد« را خواندم خودم دوســت داشــتم یکی دیگر از 
شخصیت ها را بازی کنم ولی آقای حدادیان اصرار داشتند 
که این شــخصیت مال من اســت و حالا که نتیجه 
کار را می بینم، خوشــحالم که از پــس این نقش 
برآمدم و از اعتمادی که آقای حدادیان به من کرد، 

سپاسگزارم.
وی ادامه داد: خداراشــکر در چنــد نوبت که 
فیلم را با گروه هــای مختلفــی از مخاطبان به 
تماشا نشســته ام، با واکنش های بسیار خوب 
آن ها نسبت به فیلم و زحمت تک تک دوستانم 
مواجه شدم. نیک راد با اشاره به همبازی های 
خود در »حبس مجرد« بیان کرد: بیشــتر 

بازی های من در این فیلم در کنار پیمان مقدمی و مهدی کوشــکی بود. این 
۲ بزرگوار علاوه بر اینکه جلوی دوربین بازی می کردند، یک بازی سختی هم 
پشت دوربین با من داشتند و حس و حال هایی که آقای حدادیان می خواست 
را باید با رفتارها و بی اعتنایی ها به من می دادند. برخلاف آنچه که خودشان 
دوست داشتند باید با من رفتارهایی می کردند که همه این ها برای رسیدن من 
به نقش و حس و حال درست آن بود. مخصوصا از مهدی کوشکی ممنونم که 

برای رسیدن من به این نقش کمک زیادی کرد.
وی در بخش دیگری از صحبت های خود مطرح کرد: بعد از فیلم سینمایی 
»حبس مجرد« که تهیه کنندگی آن را آقای مهران مهدویان برعهده داشتند، 
برای فیلم خود به نام »راه رفتن روی علف های خشک« به من پیشنهاد دادند 
که اتفاقا در آن پروژه با حدادیان نقش ۲ برادر را بازی کردیم. امیدوارم این فیلم 
هم به زودی اکران و دیده شود. علاوه بر این، پروژه دیگری به نام »سینوزیت« 
را کار کردم که در این پروژه هم با مهدویان همکاری داشــتیم که امیدوارم 
این کار که یک نقش خیلی متفاوت در آن داشتم هم به زودی روی پرده های 
سینما دید شود.  وحید نیک راد در پایان مطرح کرد: دوست دارم همه چیز پله 
پله و درست پیش برود و مطمئن هستم با همین قدم های آهسته و پیوسته 
یک روزی به اهدافم خواهم رسید. امیدوارم علاوه بر موفقیت روزافزون فیلم 
»حبس مجرد« که در حال حاضر روی پرده اســت، خیلی زود فیلم هایی که 

دارم به اکران برسند./صباخبر

وحید نیک راد بازیگر فیلم حبس مجرد:

مطمئنم با قدم های آهسته و پیوسته به اهدافم می رسم


